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TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SA0 PAULO
COMARCA DE VOTORANTIM

FORO DE VOTORANTIM

2 VARA CIVEL

Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 18114-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail:
votorantim2cv@tjsp.jus.br

Horirio de Atendimento ao Piiblico: dag 12h30min 2s19h00min

| OFICIO Processo Digital

Processo Digital n®: 1000009-32.2019.8.26.0663
Classe — Assunto: Divércio Consensual -Dissolucio

Requerentes: Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Silva
(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)
URGENTE

Justica Gratuita

Votorantim, 26 de setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro, RG 30.720. 125, CPF 259.661.728-54, residente e
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n° 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP, da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liquidos do divorciando, incidindo sobre 13° salario, 1/3
de férias, horas extras e verbas rescisérias nio podendo ser inferior a 1/2 saldrio minimo.

Referida importancia deverd ser paga a Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG 50.115.824-8, CPF 052.208.214-90, residente e domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n° 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante depésito em conta
corrente n° 05373-9, agéncia n° 7432, Banco Itad, ou outra que lhe venha a ser diretamente
informada. '

Por fim, a resposta e eventuais documentos poderéo ser encaminhados ao correio
eletrdnico institucional do Oficio de Justica (votorantim2cv@tjsp.jus.br), em arquivo no formato
PDF e sem restri¢des de impresséo ou salvamento, devendo constar no campo "assunto” o nimero
do processo.

Atenciosamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM
PS.: O niio atendimento & requisiciio acima sujeila-se 3 pena de crime de desebedigncia (artigo 529, § 1° do CPC).

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

-

A

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - SOS
Rua Francelino Romao, n® 100 — Vila Rica
Sorocaba/SP

CEP 18052-370

1000009-32.2019.8.26.0663

‘_git_almenta por GRJ_%ZIEU\ GOMES DOS SANTOS BIAZZIM, liberado nos autos em 26/09/2019 As 14:48 .

ite documento é cépia do original, assinado di
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MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 31/08/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NOMEROG DO GPF OU GNP
Documento de Armecadagéo de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
04 NOME/ TELEFONE / - Lo
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS AT
15 3229-0770 ﬁ”\i‘%&}‘-\?p
PN 6 DATA DE VENCIMENTO
N 20/09/2021
IRRF assalariados - 08/2021 S
@?’ NN 07 VALOR PRINCIPAL
Base de Célculo: 18.708,18 1.208,55
Observago: ) Q ' 08 VALOR DAMULTA '
'@@ 0,00
N 09 VALOR DOS JUROS
Dcrru;:ilio tributério do contribuinte: 0,00
Sorocaba - SP 40 VALORTOTAL
ATENGAO . 1.206,55

141  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1% e 2° Vias)

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor 20 tributo de mesmo codigo de
periodos subseglientes, até que o tolal seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

Darf valido para pagamento até: 20/09i2021

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 31/08/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU GNPJ
Documento de Arrecadac#io de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF \ 04 CODIGO DA RECEITA
01 NOME / TELEFONE - ol
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 1) MONEEG DA BEFERENGIA
15 3228-0770
06 DATADE VENCIMENTO
IRRF assalariados - 08/2021 Here)
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Célculo: 18.709,18 1.206,55
Observagéo: (08 VALOR DAMULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS e
Domicilio tributario-do conlribuinte: 4 d 0,00
Sorocaba - SP 40 VALOR TOTAL 7
ATENGAO , r 1.206,55
11 AUTENTICAGAO BANGCARIA (Somento 1° e 22 Vias)
E vedado o recothimento de tributos adminisirados pela Secrefaria da
Receila Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00. £
Ocorrendo tal situag&o, adicions esse valor ao tributo de mesmo cédigo de f /
periodos subsaqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00. /
5
Valores expressos em reais. ; f " 4
Darf valido para pagamento até: 20/08/2021 ,-'5;7}'. P lL‘VE\’:’ -
)
‘-( }‘-ﬁ i:ig&\ﬂ\s;%h g
--------------------------------------------- A O e e e e
‘_sl__,,\ £ Qe ~ E?\@
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EMPRESA EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

END: END: RUA FRANCELINO ROMAO, 100

CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-21
IR - FOLHA (CODIGO 0561)

MES DE REFERENCIA: AGOSTO/2021

COoD NOME FUNCAO ADMISSAO VALOR
00100 |EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES MOTORISTA 26/03/2020 66,21
00119 |EMERSON LEITE DO CANTO ORIENTADOR(2) SOCIAL 07/05/2020 141,59
00149 {JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA 01/10/2020 81,76
00072 [MARIA DA CONGEICAO SILVA MOURA COORDENADORA ABS 02/01/2018 636,71
00110 |MEIRE HELEN CAMPESTRINI RIBEIRO CONSTANCIO  |ORIENTADOR(a) SOCIAL 20/07/2020 42,00
00104 {SANDRA VALERIA MORAES LEME ORIENTADOR(a) SOCIAL 01/04/2020 153,12
00098 |TALITA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 26/02/2020 85,16

F
PAGO O | ;
CONTRIBUINTES LISTADOS m;ﬁmmkjﬁﬁmms; SECID 7
X COLABORACAON.2 35,962/ 2017
VALOR A RECOLHER . R$ 1.208,55
SISPE -~ SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DC BRASIL
03/08/2021 - AUTCATENDIMENTO - 0e.27.25
1910001381 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMEFROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIEXNTE: SERVICC DE OBRAS SOQCIAIS
ARCENCIA: 0121-0 CONTA: 73.928-%

EMFRESA SORJICRBA 534

DATA DO PAGAMENTO Ga/oslzozy/f
CDO0 LE APURACAD 31/08/2021
0 DO TPNJ 71.864.805/0001-21
ie0 DA RECEITA 0561
NUMERO DE REFERENCIA @~ —=————————--

DATA DO VENCIMENT 20/63/2821
RECEITA BRUTA RCUMULADR = =  =========---
PERCENTRL 0 Aeeececseeeee ;//
VALCR DO FRINCIFAL 1.206,5
VALOR pAamMgiTR2 000090902 =esccccccas-
VALOR DOS JUROESS440 0000 mmsmsmeseceea——-
VALOR TOTAL 1.206,55
AUTENTICACRC SISEB: C.D3€.B50.154.AD7.FCO

Mcdeleo Aprovado pela SRFE - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 030315

Transagdo efetuada com sucesso por: JA533423 JOAQ A GABRIEL.
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03:09/2021 10:38 Impressao de Bolelo

Instrugdes de Impressio
Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Nio use modo econémico).
Utilize folha Ad (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas 3 esquerda e 2 direita do formulario.
Carte na linha indicada. Ndo rasure, risque, fure ou dobre a regiao onde se encontra o codigo de barras.
Caso ndo apareca o cédigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
Caso tenha problemas ao imprimir, copie a segiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrdnico ou no internet banking:

Linha Digitdvel: 10493.99932 94000.100043 00140.691981 1 87330000016020
Valor: R$ 160,20 '

Recibo do Pagador

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAD
71.B66.529/0001-30

SOROCABA/SP

AIXA
CMA % |104-0| 10493.99932 94000.100043 00140.691981 1 87390000016020

Benelic &io AgdncialCidigo da Beneficiirie Espdom | Quentdade Nossc nimers

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356/ 3999394 R$ 14000000001406319
REGIAQ - 71.866.529/0001-20 - - SOROCABA/SP

CEP:18031-520

Nimern do documents CPF/CHPJ Vencsmento Vaior dooumenin

1406819 71.866.529/0001-30 10/09/2021 160,20
(-} Deszonlo | Abalimentios {-) Outras daducles [+) Mora [ Multa [+) Outros acrbscimos (=} Vaiur cobrads

Pagadar ¥

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21

Demonstrativo Aulentiessdo mecdnica

SENHOR(A) CAIXA NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. NAQ ACEITAR RASURAS NOS CAMPOS: VENCIMENTO E
SACADO.

[PAGO COM RECURS0S MUNIGIPAIS T SECID. | PAGD CﬁHﬁRECURSGS HUR w-c?{ :
TERMO bE couaq%.u;?.o N 2163702017 ; TERHODEC&ABGRAI;E{}E;M& /!2:
-’ e R “'.E |

x i ] 2 = (f
__________ = I L _ _Corts a finha gorithada
\""-h /
AIXA
CA‘ A0 1104-0]  10493.99932 94000.100043 00140691981 1 87390000016020
Local de pagaments Vencimento
Pagével em gualquer Banco até o vencimento 10/09/2621
Beretcaio AgEnCalCodgD benehaario
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAC - 71.566.525/0001-30 - - 0356/ 3969394
SOROCABA/SP CEP:18031-520
Diata do documarts No documento Espécie dac. Acele | Ca's processamento Nosso nimero
03/09/2021 1406919 D.M. N 03/09/2021 14000000001406919
Usg do bance Cartesra Especa Quantidade Valor Documento {=) Vialor documents
RG R$ 160,20
Inshnugles (Texta de responsabilidade do beneficidnio)
(-} Desconto | Abatimenios

REFERENTE A TAXA NEGOCIAL 2021 NA REFERENCIA (TAXA NEGOCIAL) 08/2021 2% SALARIO
BASE. MES . APOS O VENCIMENTO MULTA DE 1% E JUROS DE 0,5% AO MES

| {-} Outias dedugles

AVISO DE PENDENCIAS: 11/2019
[ (+) Mora { Mu'ta
| (#) Qulnes i(‘;is:k?/

WWW.RODOVIARIOSOROCAB //

' | (=} Valor n;b’rad?
£ ¢
I ;"

Pagador ;’ lf

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21 /f

RUA FRANCELINO ROMAO 100 ‘AL

CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP

| chyg - ‘
PogadorAvalist nW’mfﬁcﬁa de Compensacao
7

csr.completo.com br.88/boleto/public/priviboletofrecacont/core/1470355/parc/0 ERE TER‘CE)!;?:!’;T?LVA 112
i INISTRATIVO
T FINANCEIDA
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PAG: 1 DE 1

EMPRESA EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

END: END: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 MES DE REFERENCIA
CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-2" AGOSTO.2021
p— . il
. " 5 CONTRIB
FgN NOME DO FUNCIONARIO FUNGAO ADMISSAO | (v io oo
T IR W P Tk R
00149 JOAQ CARLOS COAMPANINI MARTINI . ik JOTORISTA | 1 O110/2020 : ..2U9 ]
LUDIAND BEZERRA BESHVA oo - ;. Ooeeis .
ot il SR S L OO SO .. ... T ..o R ...

CONTRIBUICAO NEGOCIAL SITTRANS

TOTAL A RECOLHER 160,20
#
03/63/2021 - BANCO DO BRASIL -  10:58:34
012100191 0019

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ DE TITULOS

: SERVICC DE OBBAS SOCIAIS /

G HNIE
BEENCIA: £191-0 CONTA: 73.928-6

104539%3323400010004300140691581187390000016020
EFNEFICIARIO: //}
SINDICRTO DOS TRABALHADORES EM TRRN

KOME FANTASRIA: .

SINDICATO D35 TRABARLHADORES EM TRAN

CHPJ: 71.866.525/0001-30

BEMEFICIARIO FINAL:

SINDIC TO DOS TRRBALHAU /RES EM TRAN

SEF vICD DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

¥R. DOCUMENTO 90.802
DR DE VEECIMENTO 10/09/2021
DATA DO PAGAMENTC 08/09/2021
VALOR DO DOCUMENTIO 160,2!]/
VALOR COBRADO 160,20
NR.AUTENTICACAO A.E84,.352.B87.702.C7B

Central de Atendimento BB

4004 00G1 Capitais e regioces metropolitanas
G060 729 0001 Demais localidades.

Ceonsultas, informacces e servicos transacicnails.

EAC BB

oBLCD 729 0722

Informacoes, reclamacoss, cancelamento de
produtes e servicoes.

¢80C 729 5678

eclamacoes nas solucicnadas nos canails
habituais agencia, SAC e demals canais de
atendimento.

Ztendimento a Deficientes Ruditivos cu de Fala
£800 729 0088
Informacoes, reclamaccoes,cancelamento de cartao,

ek vme mrmshibae & sarvicrs ds Oheridarias



tues

03/09/2021 10:40 Impressio de Bolelo %

Iinstrugdes de Impressdo
Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou aita {Nao use modo econémico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas & esquerdae 2 direita do formuldrio.
Corte na linha indicada. Ndo rasure, risque, fure ou dobre a regifo onde se encontra o cadigo de barras.
Caso nao aparega o codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela. P
Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00140.629676 2 87390000006009
Valor: R$ 60,09 -

Reciba do Pagador

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAQ
71.866.5290001-30

SOROCABA/SP

CA'XA [104-0]  10493.99932 94000.100043 00140.629676 2 87390000006009 .
Espéce

BarefiCisns hyggnciaCodigo do Beneficling Quantideds Mossa niimeso

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABAE | 0356/ 3099394 RS 14000000001406296
REGIAO - 71.866.529/0001-30 - - SOROCABAISP

CEP:18031-520 ]

N oo S oreento CPT/CNPY VenGmenio Valor dosuments

1406296 71.866.529/0001-30 10/09/2021 60,09
{-} Dascosta / Abatimentos {+) Outras dedugles [+ Mora  Multa [+} Oulros acobscimos (=} Valor cobrado

Pagedor 5 ¥

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.505/0001-21

Demonsimtio Aultenticardo mecinica

SENHOR(A) CAIXA NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. NAO ACEITAR RAS NOS CAMPOS: VENCIMENTO E
SACADO. RAZURAS NOS CAMPUS: VEe

| PO CORECRSOS UHICi S

e e ABORAGAO W 2TENT . OECUERGIORY 551y N
5 1 ; 0 ‘5‘IM._ f = _.-’!
R = S o 7 _ons na linhe pontihada

cm AA | 1 04-0| 10493.99932 94000.100043 00140.629676 2 87390000006009

Local de pagavenln Vandimanto
Pagdvel em qualquer Banco até o vencimento 10/09/2021
Beneficiddn ApdncialiCadign benefcidro
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAQ - 71,866.529/0001-30 - - 0356 / 3998394
SOROCABRAJISP CEP:18031-520
Dala do docamenrto No documento Espricie Coc Aceite [Cala processamentio Nosso nimero
03/09/2021 1406296 D.M. N 03/09/2021 14000000001406268
Les do barns Caneirz Espécie Quantdade Yialor Documanio (=) Vaior documento

RG R$ 60,09

Instrughes (Texio de responsablidads do beneficario) (-} Cesconto | Abatimertos

REFERENTE A MENSALIDADE SOCIC NA REFERENCIA 08/2021 (ASSOCIATIVA) 1% SALARIO ;
BASE. APOS VENCIMENTO MULTA DE 10% E JUROS 2% AO MES. DO

ASSOCIATIVA 08/2021 - REFERENCIA R

ENVIAR LISTAGEM DO MES CORRESPONDENTE PARA

ARRECADA1@RODOVIARIOSOROCABA.ORG.BR WWW.RODOVIARIOSOROCABA.ORG.BR CHTA v

(=) Vialor cobendo

o
7

Pagadar rd

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21 4

RUA FRANCELING ROMAQ 100 4

CEP:18062-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABAJSP | £ad. bﬂ"?’/

Autenficaci mecdnica - Ficha de Compensagao

Pagador/ivatisia

VAKDERLEI DA SILVA
NTE ADMINISTRATIVC

csr.completo.com br:88/bolelo/public/priviboleto/rececont/core/ 146973 2/parc/0
e & & FINANCEIRO

n
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PAG:1DE1
EMPRESA EMPRESA: SERVICO DF-E OBRAS SOCIAIS
END: END: RUA FRA_NCELINO ROMAO, 100 MES DE REFERENCIA
CIDADE: SOROCARBA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-2 AGOSTO.2021
T ———— L
Fl}l‘ FlJ" ji{) - (:()tWTFHES
. ¢ ADMISSAQ | ¢\ \picaTOS
et D T .
00075 {LUCIANO BEZERRA DA § _MOTORISTA | 05/03/2018
00156 {VALDEIRDOSSANTOS MOTORISTA | 19/05/2021 _

MENSALIDADE SINDICAL - SITTRANS

TOTAL A RECOLHER 60,09
0B/0YG/Z2021 - BANCO DO BRABIL - 10:58:34
018100191 0018

COMERCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIZNTE: SEEVICO DE CGBRAS SOCIAIS ///
AZENCIA: 018%1-30 CONTA: 73.828-6

CATYE ECONOMICA FEDERAL
. 10493553325&5@0100043061406256?6237390@00006D59
BENEFICIARIO:
STNDICATO DOS5 TRABARLHATORES EM TERK
HOME FANTASIA:
SINDICATO D05 TEABALHADORES EM TERN
CNPJ: 71.865.523/0001-30
BENEFICIARIO FINAL:
SINDICATO [0S TRABATLHADORES EM TRAN
CREJ: 71.886.529/0001-30
PREADIR:
2% C0 DE OBRAS SOCIAIS
CHPJ: 71.864.805/0001-21

WR. DOCUMENTO 90.8401
DATA DE VENCIMENTO 10/03/2021 /S
DATR DO PAGRMEWIO 08/09/2021 /
VALOHR DO DOCUMENTO €0,09
VALOR CCOEREDD 60,09
NR.AUTENTICACAOD 8.F5E£.507.228 . F69.581

Central de Atendimento BB

4004 000% Capitais e regices metropolitanas
0E30 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

BB

(S 7
o
o

0 =l
o
]

, reclamacoes, cancelamento de

729
Imaco
tos servicos.

o
D kK30

ks )
"
[¥Ns )

(]

uridoria

oD 729 5878

=clamacces nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demals canais de
tendimento.

f 1T e B o |

+a=<imento a Deficientes Ruditives ou de Fala
1300 729 OODE8

nformacces, reclamacces,cancelamsnto de cartao,
stros produtos e servicos de Ouvidoria.

TR e e
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- Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g - Autorizagéo para Liberacé@o dos Créditos 02/09/2021
Favorecido Inscrigao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 06/09/2021 Remessa: 1008
\ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-38 001 8310-3 30.146-9 1.211,05 /
\JOF{GE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 001 2923-8 27.590-5 1.146,23 /
™ JULIANA HELENA DOS 253.578.038-03 001 6630-3 160.676-X 1.056,1?/
"N LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 83310-3 35.232-2 682,52-/
“\MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 918,68/
“~~MEIRE HELEN CAMPESTRINI 369.462.828-25 001 33634 18.073-4 379,41~
“~RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-30 001 2923-8 46.098-2 898,56/
\FIOSEMEIFIE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 ‘1.096,24/
~. SANDRA VALERIA MORAES 110.229.988-03 001 2923-8 47.784-2 1.483,99 vl
Total Parcial: RS 8.872,85 Quantidade: 9
Total Geral R$ 8.872,85 Quantidade: 9

Solicitamos e autorizamos a liberagédo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00009

registro(s) e no valor total de R$ 8.872,85 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides melropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800723-0722 / Quvidoria: 0800-728-5678
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELINO ROMAO, '106 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
Referente ao més: Agosto/2021

Cédigo Nome do Colaborador /
000083 ADRIANA CAROLINE DA SILVA

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
Admiss&o: 08/04/2019

CBO: 4110-05 Fung#o: ESCRITURARIOA) CPF: 393.330.778-39  PIS: 210.73643.85.0 CTPS: 98125 Série: 404
CGDIGOS | DESCRIGOES ) REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saidrio mensalista 30,08 2.157 .56
266 | Premio Permanencia 2,00% 43,15
607 | Horas exiras 70% 02:51 52,27
541 | DSR horas exiras 26,00 10,05
953 | Adiantamento com ded. IR 863,02
91005 | INSS 12,00% 188,95
- PAGO COM RECURSOS MUMICIpAIS  SECID
TERNO DECOLARRACRO R ORS.RMNY
i N, . |
' ‘ i bty e 13 o e i
Depdésitdém conta 0 [ Totai 2.283,02 1.051,97
Banco de horas Banco:
00:00 +00<00-- 00:00; = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO RS 1.211,08 |
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157,55 2.263,02 2.263,02 181,04 1.211,05
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,

C.f JQQI 3'{ Assinatura do Colaborador: pl

ey snes Conelirns oo Ogu:ﬂm_

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contébil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

”
Referenteae-més:., Agosto/2021

SOROCABA/SP

Codigo Nome do Colaborador /
000076 JORGE CESAR SALVADOR

CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL it / CPF: 075.766.648-51  PIS: 121.19243.91.5

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
Admissdo: 05/03/2018

CTPS: 34109 Série: 214

coDicos DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalisia 13,00 934,94
153 | Adicional notumo rendimentos variaveis 39:00 126,22
266 | Premio Permanencia 3,00% 28,05
607 | Horas exiras 70% 01:51 33,83
613 | Horas extras 100% 04:27 96,01
521 | DSR rendimentos varidveis 12,00 21,04
541 | DSR horas extras 12,00 21,66
81005 | INSS 12,00% 115,62
VANDERLE on »
TRATI CACMINIATORE T ore
el A IPAGO COMRECURSCS MUNICIPAS / SECID
’ TERMO DE COLABCRACAON.03: 9621017
: 3 Dep6sito em conla ] Totais 1.261,85 115,62
£0:00 +00:00 -00:00 = 00280 Asé"‘fﬁ Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 1.148,23.
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157,55 3.04553 3.045,53 24364 1.146,23

Declarc ter recebido o valor liquido desle recibo,

HUB CONTABIL

% M !02 j Assinatura do Colaborador:

o Caow \Saforlon.

SCI Ambiente Contdbil UNICD
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01008 SERVICO DE OBRAS SQCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:

> 4
Agosto/2021

Codigo Nome do Colaborador

000096 JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA

CBO: 2515-30 Fungdo: PSICOLOGO —

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

CPF: 253.578.038-03 PIS: 124.69638.57.9

Admissdo: 23/09/2019

CTPS: 28918 Série: 146

L~

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 15,00 1.325,26
313 | Auxilio Creche 260,20
607 | Horas extras 70% 02:00 60,08
613 | Horas extras 100% 02:28 87,29
541 | DSR horas extras ; 13,00 34,01
953 | Adiantamento com ded. IR I, 530,10
91005 | INSS i i 14,00% 180,57
VANDER L{g
GERENTE ADMINISTRATIVC
E FINANCEIRD PAGO COMRECURSOS MUNICIPAS | SECID
/ TERMO DE COLABORACAO .2 3396272017
R
Depésito em conta % Totai 1 10,67
O ) Dhods | Totais 766,84 7106
i i Aglncle;, “Gonle SALARIO LiQuiDO RS 1.056,17-
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.650,51 3.543,83 354383 283,50 606,38

o

Declaro ter recebido o valor liquido deste reciba. i A .
G{z‘ f{ﬁ {Ci:ﬁl.jﬁssinatura do Colaborador: %ﬂﬂ? %ﬂ o ,_“,é}g.- ‘g:}ﬁﬂ,éﬁf
‘ 7
J

HUB CONTABIL 7
-

-

T SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

- CNPJ: 71.884.805/0001-21

RUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCARA/SP

RECIBO DE PAGAMENTQ DE SALARIO

Referente ao més: Agostoi2021

Cadigo Nome do Colaborador /,
000075 LUCIANO BEZERRA DA SILVA

CBO: 7823-05 Fungzo: MOTORISTA //

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

Admiss&o: 05/03/2018
CTPS: 80419 Série: 175

CPF: 253,41 728-54 PIS: 125.03116.30.4

CODIGOS | DESCRICAES / ; REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista f 10.0.0 667,51

153 | Adicional notumo rendimentos varidveis 15:00 30,04 .
261 | Anuénio 3.00 38| | sz |

17023 | Gomp. férias média DSR RV L 01| |EE

17020 { Comp. férias média HE 20,00 8,15 ‘ % E

17003 | Complemento de férias anuénio 6,99 & 2=

17005 | Complemento de férias VANDERLEI 20,00 8734 (=22 |1

17022 | Comp. férias média RV SERENTE ADM ) 001| | & g

17021 | Comp. férias média DSR HE FIFINA 191 | E §

17105 | 1/3 complemento de férias 104,41 34,80 § a3

17205 | Complemento de abono pecunidrio 10,00 4367 S =

17222 | Compl. abono pecuniario média RV 0,01 _ f:_% p-=-3

Depésito em conta i ] Totais
Bancodetoras: . Banco:
00:00 + 00:00 - 0300 = 0300 Agéncia:  Conta:

Continua na préxima péagina...

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO

X

01508 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

7
vd
£

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP /

'y

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao m2s: Agosto/2021

Cédigo Nome do Colaborador
{ 000075 LUCIANO BEZERRA DA SILVA

CBO: 7823-05 Fung#o: MOTORISTA

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

Admissio: 05/03/2018

CTPS: 80419 Série: 175

/ CPF: 250.861.728-64  PIS: 125.03116.30.4

cHDIGOS | DESCRICOES ] REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTCS
17220 | Compl. abono pecunidrio média HE 4
17221 } Compl. abono pecunidrio média DSR HE ;‘f # B:gi
17223 | Compl. abono pecunidrio média DSR RV I Y 0,01
17202 | Complemento de abono anuénio ;:ﬁ F 3,50
17305 | 1/3 complemento de abono iéri ]
603 | Horas extras 50% o pec“mé"‘;% DE. E-Ef DA SIL V4 Ziﬁ 3;22
521 | DSR rendimentos varidveis GERENTE ADMINISTRATIVO 800 1,27
541 | DSR horas extras INANCEIRO 8,00 134,42
403 | Mensalidade sindical 1,00 2003
433 | Conlribuicdo Negocial 2,00% 40,05
3055 | Pensao afimenticia 428,06 Medcomme | 428,06
3206 | Despesas médicas fitular 113,64 Wﬂf "fa’ﬁas Wiy . 11384
: ji w e St
Banco de foras: ath gﬁﬁ?ﬁfm e |_Totais e "By |
£0:00 +00:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: %Q:‘\Q :

Continua na préxima pagina...
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01208 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

A PUATRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

———

Cédigo Nome do Colaborador
000075 LUCIANO BEZERRA DA SILVA
CBO: 7823-05 Fungio: MOTORISTA

Cenfro de custo: 7 - ABORDAGEM

CPF: 259.661.728-54 PIS: 125.03116.30.4

Referenie a0 més:  Agostoi2021

Admissio: 05/03/2018
CTPS: 80419 Série: 175

CODIGOS | DESCRICOES

REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
91005 | INSS 14,00% 159,60
’ .a--r'w""‘w
VANDERLEI B ARy AR | SEG?JT
2ERENTE ADMINIET - Toye st
F FINANCE) } TR L
2 ind ___,,.—--"“'—""“w
\?\ ﬂﬁw
Depésilo em tonta Totais| 1.443,90 761.38
Bancodehoras. _ Banco:
e e Hgeati: Ko SALARIO LiQuiDo RS 682,52
Salério base Base INSS Base FGTS Vaior FGTS Base IRRF
2.002,52 3.362,76 3.362,78 269,02 407 44

Dedlaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

o Loy
Gég 1 /£ Resinatura do Colaborador: :fé‘;:uf i
HUB CONTABIL

{?"%zg)’ﬂ' ¢£ Se ZZ’Z&"

SC! Ambiente Contébil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANGCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP — -
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Agosto/2021

Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000072 MARIA DA CONCEICAD SILVA MOURA o Admiss3o: 02/01/2018
CBO: 1311-15  Fungdo: COORDENADOR(A) PROJETO ABOCPF: 092.075.638-78  PIS: 122.11167.37.5 CTPS: 85828 Série: 0058
CODIGOS | DESCRICOES 2 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista / 7,00 1.037,12
266 | Premio Permanencia 3.00% 31,11
91005 | INSS / 14,00% 149,55
,;f é ] -
o -
VANDERLEI B4 SILVA PrTr———d
GERENTE ADMINISTRATIVO PAGO CONRECURSES BUsicoais/ s
f  E/FINANCEIRO a;m DECOLABORACHO B0 B0 ;
| — i
_ Depésito em conta | Totai 1.068,23 149,55
Bahosdetorass L Banco:
00:00 +00:00 - 6000 = 0000 Agéncia:  Conta: : SALARIO LiQuIDO R$ 918,68 | —
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
4.444,78 5.850,88 5.859,88 468,79 729,09
. Deciaro ter recebido o valor liquido deste recibo, - 10 ]
% % 1:4,)7% Assinatura do Colaborador: \w%mmw
HUE GONTABIL

SCl Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINOC ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:

Agosto/2021

Codigo Nome do Cotaborador
000110 MEIRE HELEN CAMPESTRINI RIBEIRO CONSTANCIO .~
CBO: 5153-05 FungZo: ORIENTADOR(A) SOCIAL .~

Centro de cusio: 7 - ABORDAGEM

CP§?369.462.828-25 PIS: 130.27471.24.3

Admissdo: 01/04/2020
CTPS: 883368 Série: 359

CODIGOS | DESCRICOES £ REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisia 7 30,00 2.157,55
703 | Faltas ndo justificadas dias / 16,00 1.322,37
782 | DSR faitas dia 3.00 208,80
872 | Vale 200,00
91005 | INSS 7,50% 46,97
PAGO COMRECURSDS BUsicrrass /s,
VAN _Eg;,ggg,g S1LVs TERHODECOURORACH D 1o 35 557231
SERERVE ADMINISTRATIVC iR ' h
EXINANCEIRO E]
—_— g:ﬁ:jw ks 4 Totais 2.167,55 1.778,14
o D L Agéncia: Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 379,41
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157,56 626,38 626,38 50,11 579.41

Deciaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
;oy Assinatura do Colaborador:

47

HUB CONTARBIL

brlara il o fo %ﬂ;f%ﬁ.f/m

SCI Ambiente Contabil ONICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP /
CNPJ: 71.864.805/0001-21 _ Referente ao més:  Agosto/2021

Cadige Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

000111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS 7 Admisso: 06/04/2020
CBO: 4110-05 Fung&o: AUXILIAR ADMINISTRATIVO | =~ Fr %7.073.468—90 PIS: 268.62084.33.9 CTPS: 78036 Série: 421
coDicos | DESCRIGOES vl i REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,007 1.321.59
607 { Horas extras 70% 17:40 198,50
613 | Horas exiras 100% 05:01 66,34
541 | DSR horas extras ; i 26,00 50,83
803 | Vale transporte 79,30
953 | Adiantamento com ded. IR 528,64
91005 | INSS . VANDERVEI DA SILVA 9,00% 130,86
GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO { e e e
i PAGO COMRECURSOS MURIEIPAIS f SECID
{ TERMO DE COLABORACHD ﬂ? 88617
RS i
z
S 25 g:ﬁfb em conta [ Totais 1.637,36 738,80
0008 + 80:00 - 80:00 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 898,56
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.321,59 1.637,36 1.637,36 130,98 977,856
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo, ) /7 ;
m 0? :{ Assinatura do Colaborador: é{i-m L ﬁ;ﬁ ﬁ.&; R c,@ &;’i b 7:) n

HUB CONTAEIL SCI Ambients Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més: Agosto/2021
Cédige Nome do Colaborador / Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000161 ROSEMEIRE BARBOSA Admissdo: 02/08/2021
CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL / / CPF: 057.994.418-26 PIS: 122.75828.94.1 CTPS: 00853 Série: 020
CODIGOS | DESCRIGOES N REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisia 30,08 2.157.55
153 | Adicional notumo rendimentos varidvels 44:00 142,40
308 | Prémio 215,75
607 | Horas exiras 70% 02:10 39,80
521 | DSR rendimentos varidveis i 26,00 21,91
541 | DSR horas exiras l{ ¢ 26,00 6,12
953 | Adiantamento com ded. IR v 863,02
3206 | Despesas médicas titular . VANDERLEI D4 811y, 108,43 198,43
3207 | Despesas médicas dependente RENTE ADMINISTRATIY: 198,43 i o e ] 408 48
91005 | INSS FEcHEe 12,00% G0 CONRECURSCS HURKCIPAS I SEZ?; i
| TeRiDECOUSORHORe BT
' 1 - ___J_W,M,;L”-‘.% |
Depdsito em conta | Toiss T 258353 1.487,29
Bancodehpras: L Banco:
00:00 +00:00 - 00:00 =80:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 1.096,24 1~
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157,55 2583,53 2.583,53 206,68 1.493,10
Declaro fer recebido o valor liquido deste recibo. ~ %
% !cf 102 vZbssinatura do Colaborador: @,{/{Q@’\ﬁ__
HUB CONTABIL SCI Ambients Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Agosta/20211
Cadigo Nome do Colaborador / Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000104 SANDRA VALERIA MORAES LEME Admiss&o: 01/04/2020
CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL / ﬁPF: 110.229.988-03 PIS; 121.55032.72.4 CTPS: 78297 Série: 020
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 2.157,55
163 | Adicional notumo rendimentos variaveis 24:00 7767
613 | Horas extras 100% 10:53 234,74
607 | Horas extras 70% 08:42 168,55
521 | DSR rendimentos varidveis 28,00 14,94
541 | DSR horas exiras 26,00 75,83 .
803 | Vale transporte ? VANDERIEI DA SILE: 129,45
953 | Adiantamento com ded. IR A 756,33
oo s e AT | 20
91705 | IR adiantamento salarial recolhido L 15,00%| § PAGO Cf}ﬂRECURSGS {1?!415! | 108,60
] TERMO DE COLABORACAQ o 35.960/2017 {
i
) R e
?ﬁkgﬁﬁf g:gg:{lo em conta Totais| 2.720,28 1.236,29
80:00-+ 90:00.~00:00 =00:00 Agéncia:  Canta: SALARIO LiQUIDO R$1.48399 | -
Balario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2,157,855 2.720,28 2.720,28 217,62 1.613,44

Declaro ter recebido o valor liquido deste rec

66 l‘:ﬁQ‘ Assinatura do Colaborador;

HUB CONTABIL

Qoveyne Q O&Qi\i(? %@;’t 00

Ty
SC1 Ambiente Contabil UNICO

-




g ‘ Consultas - Extrato de conta corrente

EmpPrEsa | /
Agéncia 191-0

Conta corrente 73928-6SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Lo

y

G3320703320005081
07/09/2021 06:49:07

Dsta $3/09/2021 Valor RS 8.872.85 D/

Importe referente a Folha de Pagamento, documenio 6.900, lote 13134, langado
a débito em sua conla corrente, na data acima.

{Tito mil e pilocentos e setenta e dois reais e oitenla e cinco cenlavos)

* Esle aviso de langamenlo ndo é valido como comprovante da operagio e
demonslra apenas que houve um langcamento em conta corrente.

Documento emitido por:JOAO A GABRIELem07/09/202106:49:07

Transagao efeluada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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' & N° da Conta: 0319138322 www.vivo.com.br/meuvivo
3 : Mas de referéncia: 07/2024 .
Perlodo: 250612021 2 24/07/2024 Qg&ral de Relacionamento: *8486 ou
Dala de emiasSo: 01/082021 .
Telefonica Brasil S A '
Av. Engenhairo Luiz Carlos Berini, 1376
CEP 04571-936 - S30 Paulo - 5P
|.E.: 108383940112
CNPJ Matriz :02.558. 1571000162
CNPJ Filial :02.558.157/0001:62
SERVIGOS DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAOQ, 100
JARDIM CAPITAOD
18052-370 SOROCABA - SP
. Vencimento N
17/08/2021
Total a Pagar - R$
1.031,82
Planos Anatel : hY
C9YPOS/SMP - NAC SMARTVIVO EMP 1,5GB 100 SP
093 POS/SHP - NAC SMARTVIVO EMP 200MB 100 SP
093/POS/SMP - NAC SMARTVIVO EMP 4GB 100 SP
O que esti sendo cobrado Quanfidads de Quantidade de Valor Total
Plana/Pacate Nimeros Vivo RS
Servigos Confratados
MACHONAL SMARTVIVO EMP 1,5GB 100 SP ¥ 3 395,43
NACIONAL SMARTVIVO EMP 200MB 100 SP 6 § 530,70
NACIONAL SMARTVIVO EMP 4GB 100 SP 1 1 174,41
FRLD ILIMITADA SP 10 10 185,90
INTRAREDE MOVEL FIX0 NACIONAL [} 6 0,00
PCT ADICIONAL 1GB 4G PJ COMP 4 4 0,00
FCT ADICIONAL Z00MB 4G PJ COMP 6 6 0,00
ILIMITADO NAC VOZ ONOFF EMP 4 4 19021
Subtotal 1.487,65
FRANQUIA REMANESCENTE Incluso Utilizado
VIVO BIS 0GB 0,00MB 0GB 349,54MB
Utilizacdio Dentro do Plano/Pacate Inclusa Utilizado Valor Total
Plano/Pacole Minutos/Unidades RS
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 7.50G8 5,458 0,00
FRAMQUIA DE INTERNET MOVEL 14,B4GB 5,54G8 0,00
FRANGLIA DE TORPEDO SMS 10.000 2 0,00
FRANQUIA DE VOZ OFFNET 1.000 min 38m1i2s 0,00
FRANGUIA ILIMITADA VOZ NAC ON OFF 160,000 min 01miGe 0.00
FRANQUIA ON-NET ILIMITADA - Tam5ds 0,00
INTRAREDE MOVEL FIXO NACIONAL 30.000 min 12m08s 0,00
SERVICO GESTAOD - 30md2s 000
Utilizagao Acima do Contratado | PLGOCOM RECURCTS gareoarre foerrs
Intemet - Tarifagio MBIKB T RECUR;C’?S HUAICIRAIS £ Sec 20468 040
Ligasdes de Longa Disténcia tRHODfCUiAﬁw;&gga 35,9911 7md2s 3768
R$ " g W4 i
' e ContinuagZo de Demonstrativo de Sarvigos no Verso
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
0 relatério detalhado esti disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou ndo.
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital &0 sempre terminados em "@vivo.com.br”. Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

. .
Agradecamos pagamentos recebidos até a emissia desta conta. Mantenha o pagamento em dia e evite a suspenso parcialitotal dos servigos e ain nos orgdos de protecan do
crédito. Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura, Central de Atendimento Anatel: #4341 (Geral), 1332 (Deficenies

__ Audifivos) & www.anatel gov.br. . e

® /
7
vVivo
Nome do Clients ’ Veﬂamg‘b‘ ’ Total a Pagar - R§
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 17/08/£021 1.031,82
| Céd. Débito Automatico 03191383222 |  NedaConts 0319138322 |

|
2 %

(846400000101 )(_ 318200800015 )(_ 103191383225 )( 072102108171 )| Auteriicagao Mecanica

ERLET BA SILVA
: et E ADMIMISTRATIVO
i : E FINANCEIRC




fus8

L CONTINUACAO DE DEMONSTRATIVO DE SERVIGOS \
Utiizado VelorTotal )

0 que estd sendo cobrado Minutos/Unidades R%

No Brasil - Em Roaming

Ligagles de Longa Distancia 02mS4s 249

Subtotal &047

Servigos Utilizades em Periodos Anteriores

Ligagles | ocaé 1imi8s 0,00

s RS PAGO COM RECURSCS !ﬁUﬂiClFﬂS | SECID - o

Subtotal | TERMO DECOLABCRACAOR. 35,862/ 207 0,00

Servigos Telefdnica Brasil 02.558,157/0135-74 ki

Assinatura - Servigos Conlratados ' - 210,00

Subtotal 210,00

Outros Langamentos

DescontosPromogies -706,00
_Sublotal 0800 |
\IOTM. APAGAR 1.031,82

SISRE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL '

24/08/2021 - = AUT(};TENDHENTO - 13.07.22 VANDERLEI BA 81LVA

0191000191 SEGUNDA VIA 0019 GERENTE ADMINISTRATIVC

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO
> i

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS %
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9

iy

‘Canvenio VIVO sB -
Codigo de Barras  B4640000010-1  31820080001-5

10219138322-5 07210210817-1
Data do pagamento 17/08/2021
Valor Total - +1.031,827
DOCUMENTO: 081701
AUTENTICACAOD SISRBR: B.CB4.277.F11.4F0.12F

Pag. 22



vivo

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAO, 100
JARDIM CAPITAD

18052-370 SORQCABA - SP

N° da Conta: 0338236080

Més de referbncia: 07/2021
Periodo: 25/06/2021 a 24/07/2021
Data de emissdo: 017082021

BES

www.vivo.com.brimeuvivo U‘f
%ggal de Relacionamento: *8486 ou

Teleforica Brasil SA.

Av, Enganhisiro Luiz Cartos Baminl, 1376
CEP 04571-935 - 830 Paulo - SP

1E.: 108383649112

CHPJ Malriz :02.553.157/0001-62

CNPJ Fiial :02.558.157/0001-62

. “Vencimento / R
17/08/2021
Total a Pagar - R$
11250 /
Planos Anatel . N
107/POS/SMP - SMART EMPRESAS 568
O que esté sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plaro/Pacate Numeros Vivo R$
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 568 1 1 9250
Subtotal i 92,50
Utilizagdio Dentro do Plano/Pacote Inclusa Utlizado Vaior Tolal
Plano/Pacote MinutosfUnidades R$
APLICATIVOS ESSENCIAIS 100,00GB 147,06MB 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 5,0068 151,02MB 0.00
FRANQUIA INTERNET DOUBLE PLAY 5,00G8 4,29MB 0,00
FRANQUIA TORPEDO 1.000 1 0,00
SERVICO GESTAQ - 12m0s 0,00
Utilizagsio Acima do Contratado
Ligagaes de Langa Distincia 01m18s 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Intermet - Tarifaglo MB/KB 326,00KB 0.00
Subtotal 0,00
Servigos Telefbnica Brasil 02.558.157/0135-74
Assinatura - Servigos Conlratados 20,00
Subtotal 20,00
PAGO COM RECURSDS M}JNlePNS | SECID
TERMO DE COLABORAGAD N° 2183772017
¢« ‘.
B L - =
\T‘OTAL APAGAR 112,50

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

O relaibrio detalhado estd disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser soficitado impresso, de forma parmanente ou nao.

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital s&o sempre ferminados em "@vivo.com.br". Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.
\.

Agratacemas pagamentos recebidos alé a emissdo desta conta. Manlenha o pagamento em dia e evile a suspensdo parcialtotal dos servigos e a incluso nos orgdos de protegao do
crédito. Para pagamentos apds o vencimento ser3o cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura, Ceniral de Alendimenio Anatel: !%;1(Geral] 1332 (Deficientes

Audiltivas) @ www analel gov.br.

vivo

l

Norme do Cliente Vencimegio Total a Pagar - RS
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 1708202 ey
Cod. Dibito Atomdtico. 03502360800 | NedsConia 0359236080 /fwiesersm 0712024 b
(846100000013 )( 125000800016 ) 103592360806 )( 072102108171 )] mnummW/ ew % N
ANBERLII BASILVA
ERENTE ADMINISTRATIVO

£ FINANCEIRO
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SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/08/2021 - AUTOATERDIMENTO - 13.07.22
0151000191 SEGUNDA VIR 0019

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
- sl
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ™\

AGENCIA: 01%1-0 CONTA: 73.630-9 E

Convenio VIVO SP "

Codigo de BRarras  84610000001-3-— 12500080001-6
10359236080-6 07210210817-1

Data do pagamento 17/08/2021

valor Total 112,50

DOCUMENTO: 081702

AUTENTICACAO SISBB: 9.358.COF.B0A.R05.A26
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i/
B . Y
: : Telecom
Pag: 1de3
SOLUCGES
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS rl ”
FRANCELIND ROMAO 100 R N° da fatura
VILA RIEA 361960745
18052-370 SOROCABA SP TR e -yl
- ;‘:%wl ‘ =l da m.,
-:.';s',‘;‘:'i'? & B ‘-‘ﬂ’

b 5{:‘1’.. o~ : (e j =

Data de vencimento
L 16 / ago / 2021J'

@ - =
www.abgartelmm.t.‘:o;n;r - - |
@algartelecom 524
facebook.com/algartslecom -
Rl
) \_ MAR ABR MAI JUN  JUL 7
LEM!SS&O DESTA CONTA: 03/08/2021 J
CONTA SIMPLIFICADA
INTERNET
SEU NUMERO VALOR (R$)  PLANO
07573162 56299  INTERNET LINK
TOYAL R$ 562,99
«f/-
:f
‘z,';r’ BERLEIB}; SiLVA

\GERENTE ADMINISTRATIVG
? E FiNe’*‘."‘-!CEi?ﬂ

Mg% UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO ot apte o codepeacacss o mobaes 2 quitacdo se

thmed° SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

NO da Fatura Banco / Agéncia Identificacdo Data de Vencimento Valor Total da Conta
361560745 | | 000467665809 | 16/08/2021 I 562,99

8§4690000005-6 62990464000-6 04676688090-3 36196074500-4 AUTENTICACAQ MECANICA

T




»
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SOLUCOES ' SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pig: 2 de 3 k/y

DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR SOLUCOES S/A

N

INTERNET : 07973192

ALGAR SOLUCOES S/A
SERVICOS
PERIODO DESCRIGAO . e DESCONTO VALOR (R$) ALIQ%
202 02.08.2021 ACESS0 INTERNET LINK 10 Mb [T ~ 56,28 25
E:E::Eli 02.03.2§2J. FORTA INTERNET UINK 10 Mb.’l:’ [ PAGO COH RE{URSOS MUHiQ ‘ls[ Sfua 506,71 5
SUB-TOTAL FATURA SERVICOS TER}{O DF CGU",Q&A[;M B30 R$ 562,99
; Fls A g g 1.
T ——— il AR gy 5
iTOTAL SERVICO: 07973192 R$ 562,99 J
[sua-Tonu. FATURA R$ 562,99 J
( TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A R$ 562,99 )

/ SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
FRANCELINO ROMADO 100 R Servigo: 07973192

VILA RICA 18052-370 SOROCABA SP

Emiss3o: 03 de Agosto de 2021
Cddigo do cliente: 000467668809
Fatura: 361960745

CNPI/CPF: 71.864.805/0001-21
Inscricdo Estadual:
CFOP:

NOTA FISCAL

SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
Nat, Cperaco:

ALGAR SOLUCOES EM TICS/A

NOTA FISCAL FATURA N® 000158156 SERIE U SUBSERIE 1 - SP

RUIA QUATA, N 507 - 1 ANDAR - PARTE - VILA OLIMPIA - SAO PAUILO - SP / CEP : 04.546-044
CNPJ 22,168 193/0018-36 - Insc. Est. 141.492.984.115

RESPRVADQ AD FISCO

edf3. 3229 eedc ef52.¢852,61b0.4578.d97b

Assinatura de Servicos de Comunicacao de Dados 562,99
TOTAL ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A 562,99
TOTAL SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 562,99

Base de Cdlculo (R$) 562,99 Valor ITMS {R$) 140,75

Canﬁ'lh sigles pars o FIJEr(:I.%) & FumTEL (D %) Co valur dos servicos, nde remn.was as
rifas. Cada operadara 1 pelo B BEUS Seniges

De-:_urnarro fiscat autnrum par

@JNO& com aougngia SEF

ua BUDI-

= Processd
HG WL‘P 16.00045)315-?4.

VANDERLEI BA SILVA
GERENTESADMINISTRATIVO
E FINANGEIRO
OUTROS VALORES
SUB-TOTAL DA FATURA 562,99
TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A 562,99

Ests precisando da sagunda via da suz conta? Entio anota af essa dica: no APP ou no site, vocd acessa quando quiser & sem custos, Bam simplas, Do jelto que voc pracisa,

Lembrande que o envio da S

da via pela

elofa é o valor de R$ 3,59,

Central de atendi da A 1 3331, A

ap com

ia audithra: 1332. Ao ligar, informe o n® da g P B,

Atualizagio de Cadastre: confira suas nformagles cadastrais na nota fscal e se necessitar atualizd-las, acesse o Portal Algar Telecom ( algartelecom.cam.br ) ou Higue 103 12 e fale "Outras Serviges™,



433

g

soLucoEs (ssawco DE OBRAS SOCIAIS ) Pédg: 3de3

fﬁ:cais de pagamento: bancos cradenciados, casas lotéricas, Agéncias de Correios e agentes autorizades. Pagando sua conta em dia, vncé\
evita muita de 2% , juros de 1% pro rata dia e correc3o monetédria IPCA pro rata dia por atraso. Caso o pagamento nio seja efetuado,
apés 19 dias do vencimento, seus servigos de telefonia, internet e TV poderfio ser parcialmente bloqueadas (internet terd a velocidade
reduzida e TV sera disponibilizado somente canals obrigatdrios), apds 30 dias desse bloqueio podem ser totalmente bloqueados e apds
mais 30 dias do bloqueio total o contrato podera ser rescindido e seus dados registrados nos drgdos de protecdo de crédito. Os débitos ora
apresentados podem ser contestados pelo Assinante na forma da Regulamentagdo. Confarme determinado na Resolugdo n® 424 de
dezembro de 2005 art. 11 E obrigatério o truncamente da fragdo do centavo na apresentagdo do valor final de qualquer registro individual
constante da fatura. Em cumprimento ao artigo 64, do Regulamento do Servigo de Comunicagdo Multimidia, aprovado pela Resolugdo n® 5
614/2013 da ANATEL, a Algar Telecom oferece gratuitamente servico de conexdo a internet por meio do provedor NETSITE (Algar
Multimidia S/A). A partir de 01/09/2012, o servigo NetSuper serd bloqueado apds 19 (dezenove) dias do vencimento da fatura sem o

efetivo pagamento. Quando precisar consultar sobre os tributos incidentes em seus produtos e servigos,
acesse: algartelecom.com.br/tributoes”

Fique atento ao vencimento de sua fatura, e continue desfrutando do mundo Internet. O servico de Auxilio a Lista é gratuito, 2 menos que
vocé tenha solicitado e recebido da sua prestadora a lista telefdnica de assinantes oficial, /

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/G8/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.07.22
0131000181 SEGUNDA VIA 0019

COMPROVANTE DE PAGRMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS-SGCIAIS ~ =
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-% \]
Convenio ALGAR SOLUCOES EM“RIC SA S _—

Codigo de BRarras 84694000005-€ 62950464000-6
04676€688050-3 36196074500-4

Data do pagamento 16/08/2021 7

Valor Total 582,%%

DOCUMENTO: (81601
AITENTICACRAO SISEB: B.C8D.7F3.F85.EC3.622



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
MES: AGOST0/2021 — ESFERA MUNICIPAL

TERMO DE COLABORACAO: PROCESSO ADM N.° 2017/35.962
SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM
SITUACAO DE RUA E ACOES COMPLEMENTARES.

Considerando que no més de julho/2021, o repasse total foi efetivado no valor de R$
71.182,22 através da esfera Federal, € no més de agosto recebemos a confirmagéo do
repasse municipal creditado em conta na data de 20/08/2021, sendo no valor de R$
50.000,00, diante do ocorrido, justificamos que alguns pagamentos de despesas ja haviam
sido realizados pela conta 0191/73630 esfera federal, relacionados abaixo, devendo

portanto ocorrer o reembolso:

DOCTO - DESCRICAO VALOR PAGO DATA e CONTA

\| DANFE 1971 — IC GARCIA - R$ 8.596,28 02 e 03/08 - 73630

\| DANFE 1974 — IC GARCIA R$ 7.173,19 11 e 12/08 - 73630
~ T. 1000466912 URBES R$ 259,60 02/08 — 73630
.| DANFE 130013 — CBS CESTAS R$ 555,00 18/08 - 73630
~J NF 100606 — CREDIALIMENTACAO R$ 676,80 02/08 — 73630
~] NF 100607 — CREDIALIMENTACAO R$ 894,60 02/08 — 73630
~J NF 100624 — CREDIALIMENTACAO R$ 281.80 05/08 — 73630
| NF 100626 — CREDIALIMENTACAO R$ 1.306,80 05/08 — 73630
| PENSAO-FERIAS — LUCIANO BEZERRA R$ 940,00 05/08 — 73630
| T. 1000469604 — URBES R$ 295,00 10/08 — 73630
~| C: 319138322 - VIVO R$ 1.031,62 17/08 — 73630
. C: 359236080 — VIVO R$ 112,50 17108 — 73630
.| C: 361960745 — ALGAR R$ 562,99 16/08 — 73630

TOTAL PAGO PELA CONTA 0191/73630 ESFERA FEDERAL = R$ 22.696,18

» ]
54 R. Francelino Rom30,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - & (15) 3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774

@email:sos@sossnrocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piiblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPIJ: 71.864.805/0001-21

- DANFE 1992 IC GARCIA: informamos o pagamento integral no valor de R$ 7.207,64
porem o valor declarado na prestacdo é de R$ 2.207,64 e o valor de R$ 5.000,00 no

acolhimento institucional esfera municipal devendo realizar o reembolso;

- NF 17796488 INTERMEDICA: informamos o pagamento integral efetuado pela conta
0191/73928 abordagem esfera municipal, e declarado na abordagem o valor de R$
1.704,54 referente aos empregados vinculados aquele projeto (Edmilson Oliveira, Luciano
Bezerra, Jodo Campanini), € no acolhimento institucional municipal o valor de R$ 1.136,36
referente aos empregados (Edison Goncalo Rodrigues e valdeir dos Santos), justificamos
ainda que o custo por empregado é de R$ 568,18 e o valor para desconto em folha € de RS
113,64 para o empregado que contribui ao sindicato atraves da contribuigdo negocial, € o
valor de R$ 227,27 para o empregado n&o contribuinte, conforme consta em Convengao

Coletiva da categoria, devendo ocorrer o reembolso no valor de R$ 1.136.36;

- BEM ESTAR SOCIAL: pagamento do valor total de R$ 442,00 do titulo n® 347094
realizado pela conta 0191/217939 acolhimento institucional esfera municipal e declarado

na prestagao abordagem social o valor de R$ 143,00 devendo ocorrero reembolso:

- NF 304512 STA SAUDE: justificamos que o pagamento integral no valor de R$ 1.555,70
foi atraves da conta 0191/217939 acolhimento institucional, porem o valor correspondente
a esse projeto & de R$ 992,15 e o valor de R$ 396,86 refere-se a Abordagem Social esfera
municipal, conta especifica 0191/73928, declaramos ainda que o valor para desconto em
folha de pagamento é de R$ 198,43 (esse valor de desconto é individual), portanto no
acolhimento (Vanderlei da Silva- titular e tres dependentes e Antonio Carlos de Souza) e
na abordagem (Rosemeire Barbosa — titular e mais um dependente), portanto deve-se
ocorrer o reembolso no valor de R$ 396,86 para conta em que 0 pagamento foi realizado;

- CONTRIBUICAO NEGOCIAL CONDUTORES: titulo 1406919 pagamento integral no
valor de R$ 160,20 pela conta 0191/73928 abordagem municipal, porem o valor

54 R.Francelino Romé&o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA

(ag%
M



(R Y"

[=]

correspondente ao projeto é de R$ 120,15, havendo a necessidade de efetuar o reembolso

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

de R$ 40,05 declarado na Prestagéo Acolhimento Institucional Municipal;

' _MENSALIDADE SINDICATO CONDUTORES: titulo 1406296 pagamento integral no valor
de R$ 60,09 pela conta 0191/73928 abordagem municipal, porem o valor correspondente
ao projeto é de R$ 40,06, havendo a necessidade de efetuar o reembolso de R$ 20,03
declarado no Acolhimento Institucional esfera municipal;

. - ORIENTADOR(a) SOCIAL: justificamos que esta previsto no plano de trabalho 05(cinco)
Orientador(a) Social, porém devido a emisséo do aviso previo na data de 02/08/2021 para
Meire Helen Campestrini Ribeiro Constancio, porém a colaboradora decidiu trabalhar
apenas dois dias, havendo a necessidade da substituicao na mesma fungédo e contratacao

de Rosemeire Barbosa;

e AUXILIAR ADM: justificamos a necessidade da inclusao de Renan Pinheiro de Freitas,

devido a demanda nas atividades e relatorios diarios, mantendo o servico atualizado;

"\ - SALDO: justificamos o valor autorizado para utilizagéo no exercicio seguinte no valor de
R$ 52.715,09 informamos ainda que foi utilizado parte desse valor no pagamento de
despesas vencidas no inicio do més 09/2021 sendo o valor gasto de R$ 15.727,87 devendo

permanecer aplicado o valor de R$ 36.987,22.

Sorocaba, 08 de setembro de 2021.

=z
JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

52 R. Francelino Rom3o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3225-0774

@email:sus@ sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




EMPRESA

Cliente - Conta atual

Egéncﬁa 191-0
Canta corrente
Periodo do exirato 08 /2021
Langamentos
20072021 Gonn
06. 082621 018t
6032021 0151
8,05 2021 0191
CEr052021 0181
Qoo
0000
0000
202021
22008 2021
0009
Gaan
GO
(R
ZEI03(202] 0000
/0872021 onon

Consultas - Extrato de conta corrente

73928-6SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

1C0O DE CER

VIGO0 DE OBR

13134 252 FCn] a dc Pou&‘

00000 B85 BE RF CP Aut Em
cabiments Fa

MIUNICIPIO DE 8CR2C

03000 346 BB RF CP Aut Empres

13125 363 TED TransLElst

(033 DNE2 025420723000

) '-"'5 BE RF CP r“\..' Er‘

357290 ‘1?3 | C GARCIA PA
acs BR RF CP Aut Empresa

108 108 Pagamenla
ITAU UNIBANCO S.A.
3 855 3B RF CP Aut Empre
GO9S ALDO

da Bolala

60181 000

£50.151.060.073 630 .

£60.151.000 115,120

115120

]
2515
5

192.346

a

§2.301

5
BZ.ACH

(33370105040019531
01/08/2021 06:08.04

?.6‘!‘J,?2D
781672C

50.020.008C

2207564 C
1.170.00 D

147005 C

5
(@]

[
4

]

Transacao efetuada com sucesso por: JAS93423 JOAO A GAERIEL.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficienles auditivos 0800 729 0088

uft
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(G3370105040019531
01/09/2021 06:07:40

Consultas - Extrato de conta qorrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 1910
Conla corrents 73630-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Periodo do exirato 08/2021

Lancamentos .,_'

B bahﬂcelﬂ!ﬁﬁmmf g: origem; Lo '

a0/07/2021 0000 ODBOUOODSaIdoAnlarior S .0

- G2/08R2021 ;B e%ﬁmTransIMrma recebida 556,191 000.115.120  2040C

* _ 021080191 116120-7 SERVICODE OBR _© - AN

02/082021 "~ Toooo 13105 109 Pagamento de Bolelo 80201 25960D
B 11" T
" ozAB/2G21 =T Tpog 13105 99 Pagamento: doBolelo 8b202  89480D -

CREDIALINENTACAD GDMSERV LTDA

R w

02/08/2021 Y ooup___13195109_Fja_g_ggpento'de Boleto 80 203 67680D
S vamine: N CREDIALIMENTACAOGOMSERVLTDA - - B
Tozoaizozt Q000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv : 80204 S000.00D -
TEnh s o i B . (430062 028499729000173.) C GARCIAPA il
Comoeo2t 0000 _ 13113 310 Tar DOC/TED Elstidnico | 872.141.100.088.200 _ 10.45D
- - Cobranga referente 02/08i2021 '
ozlsRO2\ .. Qoo - © G0U00 855BBRFCPAMEmpres2 - o - ° 6:621,05C 0.00C
0zi08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Bolelo __ R 80.301 439160
. R CAIXA ECONOMICA FEDERAL ) B
03/08/2021 aBon 13105 383 TED TranstElstr. Disponiv 80302 3.59628D
N S e 033 0052 02B459729000473 | C GARCIA PA ) __
I _o_ooo___w1§1_13 310 Tar DOC/TED Eletrbnico 832,151 2@016_3__5_5_53 ~ 1045D
_ = R B Gobran;.a referenie 03/08/2021 o o o o
GBRBRAY . . L 000 UQGGQBSSHBRFGPMEmnrﬂa _ 5 5 404583C000C
Danszoz1 0000 13108 10 Pagameniode Boleto 80401 2271272D
i e A NDTREDAMEINTERMEDICASSA - o o
GaomiEei - om0 0006 SSBBRFCPAwEmpresa .5 2.27272C 0.0C
" 05/08/2021 ______gg_j___gft}js 470 Transferéncia enviada "E£56.511.000.143.164" 1078200
e L 05/08 6511 1431641 F ROSEMEIRE BARB o
o8ROl . . wp | 13134 250 Folha dePagamerto 5’552 4926170
| 0s/08/2021 - vonuq____1_3134_g_50 Folha de Pagamento S 5563 2068435D
" o5MBr2021 - T oom 13134 250 Folha ge Pagamento o v 5566 1.06028D
© 05/08/2021 o 0000 13105 1Q§_E'§_g;_ar_rigg_lg deBoleto ~80.501 130680D
e TAUUNBANGO SA. - -
- 0376812021 T s e 13108 *sawagammdesam : _ wsuz 21800
N ) AL UNIBANCC 8A. - 3 =
05082021 0000 13105 375Imposios R 8o 508 14656D
. e A . DARF -71. 554395*'0001'21 5952 R
0570812021 - : 0000 13105 375 Imposios 8DS04  4298D .
N - A 18 o TR SR DARF - 74.864.8050001-21 1708~ . .
oMOBR0ZT o o 0000 13105 375 impostos L - 80.505 66,96 D
) DARF - 71.864.805/0001-21 5052 e
05082021 ' gooo 13105 375 Impostas 3 30506  &OGE5D :
I DARF - 71 864.805/0001-21 0561 2
“osiosiz024 .. 0000 13105 108 Pagamento de Bolelo e 50'{____'._‘_1?3.?8_13____
L o " SINDICATO DOS TRABALHA'DORES EM TRANSP. s e
_es/oBi021 o008 13105 109 Pagamento de-Boleto - 80.508 160,20 D
S BN = WO o WE{EATOWTWALHAWRESEMWW e 0
Cosidef021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto. 80509 664D
L - SINDICATO C DOSTRABALHADORES EM TRANSP. -
_ uﬁfog;zam K T 0000 43105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv 80,510 mcsum
" e i _ 341 7432 05220821480 MARIA. EDIELMA ROD £ ZASNR .
osi0Bi2021 0000 _ 131;:5 393 T_ED'Transf Eletr.Disponiv 80511 862,07 D

3417432 05220821430 MARIA EDIELMA ROD



| O5/0872021 ~ o000 13113 310 Tar DOCTTED Eletednicy §12.174.300.188.203 10450
: ) Catangareferente- 05/06/2021 ek

05/08/2021 T T 7 0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrdnico  812171.300.188.294  1045D
o Cobranga referente 05/08/2021

OB/0BI2021 “ 7 oo 00000 BS5BBRF CPAWtEmpresa T 5 3464320 0 .00 C
‘080812021 © 777 o191 99015 870 Transieréncia recebida §50.191.000.115.120 _ 40062C
B “06/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR _ o
gemamazt 6191 99015870 Transferéncia resebida 550.194 0592*17939 - 568,18C
SRS N _ asmsmm 21793983 SERVICO DE OBR wne e ba
= Geioamozi  ofet 99015870 Transferéncia recebida ~ 550.191.000. 217939 11047C
R A = e '06/08 0191 217939-3 SERVICO DE OBR _ -
a7 T o181 G5 470 Tanslerdncasiviada - 650191 000073618 7308D
' - 68/08 0191 7B19BSERVICODECBR .
Cososi2021 0191 9905 470 Transferéncia enviada 550.191.000.073.928 32.641,32D
- - - 08/08 0191 73928-6 SERVICO DE OBR
06/0RIZE21 g8 95&315 mensfe;énc;eetmaﬁa © 550.191 000.217.838 130,00.0
o ST ¥ 06708 0191 217939-3 SERVICO DE OBR ) _ o
06/08/2021 " oooo 13105 375Imposios 80801 3.17884D
_ - - FGTS ARRECADACAOGRF
Giodozi | 00 13865 109Pagamentode Bolelo goeo2z | 72000D
e MPACTO GOPIAS s v
06/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto  80B03  49965D
' o S 'BCOSANTANDER (BRASIL) SA. -
06/0R12021 goob 13905 109 Pagamento.de Beleto 80604 49965D
S T AT BOOSANTANDER BRASISA. . . . oo
06/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80605 204,000
- g TODESCO POCOS ARTESIANOS LTDA S -
06682021 : oag0 13105 109 PagamentodeBolslo - 80606 225784D - !
ey = o BANCO DG’BRASH.. ) e M, '.‘.H, et 3 Y
" oBf08/2021 " 0000 13105 109 Pagamentode Boleto T e0s07 724 90D
- _"' " COMERGCIAL AUTOMOTIVA SA. - - o
‘st - 13106 105 PagamentodeBoleto 80608  724.90D
: . _ ' COMERCIAL AUTOMOTIVA 8. A : )
" 0Bi082021 0000 13105 109 Pagamento de Botelo T 7T gos09 299414D
T BANCODOBRASL T
080872021 oo | 13105 109 Pegamento de Bolelo T T g0610 1463000
=na : e ITAU UNIBANCD S.A. A o )
- oei0Bl2021 0000 13105 108 Pagamento de Bolsto s A 0 511 1.218, 88D
R CAIXAECONOMICAFEDERAL . . . .
op0sRz0z1 GOG0 13105 375 Impasias _ga6T2  3W,BD
o A - PP — " ~ SR —— R GPS mm BE BARRAS o PEEVo - SI - - o gy
Cosiosiz021 0000 w_13105 375 Impostos 80813  25576D
' e - PREFEITURA MUN SOROCABA e
© pR8/2021 T T eeo0 13405 375 Impusios TT T “gpgtd . 71880
G W L0 TR o PREFETURAMUNSOROCABA .. .. .
06/08/2021 0000 13105 375 Imposios . " 80615  320,40D
- T _ ~ 7 Fers ARRECADACAOGRF T
osoS2021 T o0 13905 195 INSS Arecadagdo TS M e -awﬁs 478,340
PeER T e s o GPS- ident.: 71854B05000121 - gz{zgg_j_ g 2 s
06/08/2021 I 0000 1 3105 196 INSS Arrecadago - & 517 377575[) B
B GPS- Ident 71864805000121 - 0772021 o
- @B08/2021 _ oBoD 13105 198 INSS Arecadagdo =53 go618 287520
: : GPS- Ident. 71864805000121 - umnm 5 i : %
osioeiZ021 0000 13105 375 impostos T s0619  1081D
o s DARF -71.864.805/000121 -0888 s
oEIIBIZo2l 60G0 13113 170Tar Pag Salar Ced Conta  842.181 200259436 4420D
Y S ) Cr:rbfan;a re#bmnteeefosrmm I e ek . i
 06/08/2021 _ 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 842.181200.250.431 340D
- . __'_ ___-_ _ - H__‘ Cobranga referents 06@81”021 -
06/08/2021 T Gboo 13113 170TarPag Salar Créd Conta | 842.181.200.259:432 340D
o o Ten Cobranga referente OBI082021 S et
05/08/2021 0000 00000 855 BE RF CP Aut Empresa _ 5 51.798,68C 0,00C
" Tegmmrzozt 000 ©ofe1 99015 870 Transferéncia recebida. 550.191.000.115.120 696742C
' prec= yer " 098 0191 115120-7 SERVICO DE OBR

“oeicmizozd 0000 13105 109 Pagamento de Bolsto 80901 1301,01D
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W

BANCO DO BRASIL
0812021 000D - 00000 345'BBRF CP AutEmpresa 5 488541D000C
16!6&2321 7777 pooo 13105 109 Pagamento de Boleto 81001 29500D
o - PMS/FMT URBES - .
Tjoigio | 00b 00D BSS5EE RF CP Aut Empresa = - T5  2mBOCOWC
11/08/2021 - 0000 13106 303 TED TransfEletrDisponiv__ 81401 5000,00D
- S 033 0062 026499729000173 | C GARCIAPA -
1110812021 TG00 13113 310 Tar DOC/TED Elelrénico 832.231, 200240355 1045D
L  Cotranga refarante 110R2021 -
" 11/0812021 0000 00000 835 BB RF CPAutEmpresa 5 501045C 000C
12/0812021 T om0 13134 250 Folhade Pagamento 2882 1870350
“12/08i2021 0000 13105 393 TED Transt.Eler. Dispaniv 81201 247318D
' N 033 0062 028499729000173 | C GARCIAPA =
1082021 Goo 13113 310 Tar DOC/TED Eletrtnico 822, 241200237815 10450
- - Cobrangareferente 120812021 5
1210872021 0000 00000 855 BB RF CP AutEmpresa . 5 4.05399C 0,00C
 13I0RI2021 GOS0 13113 170 Tar Pag Salar Créd Canta 862.251.200.328.805 340D
. g o Cobrangx seferente 1300872021 gt
13/08/2021 D000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 340G 000C
16I08/2021 OUO0 13105 383 Pagin conta tetefone - 81601 56289D
: ' _ ALGAR SOLUCOESEMTICSA T
" 16/08/2021 0000 00000 855 BB RF CP AutEmpresa - 5  562,09C 0,00C
171082021 d Q000" 13105 363 Pagto contateigfane ) T sirol  1.03182D
Coq7osi2021 0000 131 os_s_aga_eagtu conla telefone 81702 11250D
i # e o = S ——
7872021 7T GB0D - GO0 8S5BB RF CP AutErepresa - 5 5 1.44432C 000C
18/08/2021 " 0000 13105 109 PagamentodeBoleto 81801 56500D
L - BANCODOBRASIL S
18/08/2021 " pooe  QU00D 855 BB RF CP AutEmpresa T 5 s550C000C
| 20/08/2021 0000 14134 612 Recebimento Fomecedor 341.508 10.00000C
S B FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIASOCI
20/08/2621 G0 14134 612 Recebiments Fomeseidar 341522 11.18222C
Eo AN FUNDO MUNIGIPAL DE AGSISTENCIASOCI
_____ ojosiz021 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 21.18222D 0,00C
50/08/2021 G000 13105 109Fagamento de Boleto 83001 1880450
s e BANCODOBRASL - 2
_ 30/08/2021 70000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa B 5 1.990,45C 0,00C
. SUeSZRZY 0080 00000 999 SALDO. o e | L BO0G
OBSERVACOES:
Transagao efetuada com sucessa por: JASS3423 JOAO A GABRIEL.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 6678

Para deficientes auditives 0800 729 0088



EMPRESA

Agéncia 191-0

Canta

Més/ano referéncia AGOSTOI2021
y Er 5 - L

Apteacio 1170672021

24052021 RERGATE
Aptitag 3 11062021
ZG0R2021 RESGATE

Al andn 110

34/08°2021 SALDOATUAL

2021

e e

w ha

o

| 2649707

87.086,29
15.988,36
176,67
7.29

0.00
168,78
97.763,78

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

1OF (1)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

30/07/2021 10,087629772
31/08/2021 10,113691543
No més 0,2583

No ano 0,8575
Uimos 12 mases  0,8952

72028-6 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Exiratos - Investimentos Fundos - iMensal

2_;7.’: faG750

3B74ET1845

16,0024

115720063

8.556.478701

08673
10103771231

1040501807

10107504144

10,11608 1685

(G3370105040019531

01/09/2021

9o

06:13:23

3.478701

Transagdo efetuada com sucesso por JA593423 JOAO A GABRIEL.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0028

L4l

7
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i (G3340810477534521

g | 08/09/2021 10:57:11
| Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia BTt —0
Conta corrente 73028-6SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Perindo do exlrato Més atual

Lancamentos

qlesiay oo e

7508202 0000 Gnod

61007208 6181 520.191,600 024,000 472010
TLES

i Reripary! 0000 80101 3.27240D

{ALHIENTACAD COM SERV LTEA

'3 TED Transf Elelr Disponiv GG 102 4.00000D

1330062 '::C-i:'x':'z_:-f:' 173 1 C GARCIAPA

At Emipresa 5 7.74440C (clsiele
i

CLDa2021 Qo0g 181053

0155 2021 0000

SZI9E0Z] oo an gt 1451820
GZ/0%2332) ooon 13105105 P("‘.J‘rlid!."':‘ gs Bulelo 40202 1.24742D

PORTO § COMP DE S GERAIS
2Ra20at 9020 13105353 TED TranefElete Disponiy

62002521 0000 13125375 lpesios
FGTS ARREC GFR
0000 £0000 855 BB RF CP Aut Emprese 5 605747C  0.00C
0151 99015470 Transferéncia enviada 5=-=_=.ensz.'-c-a.r_fz-a.:.:-s 1518.00D
03/08 6952 285%5-5 UMBERTO FERR
0302 0000 13134 250 Fotha de Pagaments 5200 8872850

43082041 0ood 13105109 Fagamemia ¢ 20,301 $25.00D
BCO SAMNTAND

03082029 agos 13105108 P.‘-.-_,' amanta de Bolels an 302 3.88407D
BANCO DO

DHE82521 0300 13155 10% Ragarm 90,303 720000
IPACTO CORIAS

QG202 anod 12105375 Imposlos 30304 54537 D

GPS-COD
(3092021 000 13105 375 Imp
GPS - CODIS0 DE BARRAS
L3 o202 DCOD 13105375 impostos G305 346250
PREFEITURA MUN SCROCABA
pEEGZ02 0000 12105375 imposlos 90 307 904D
FREFEITURA MUN SCROCARA
e 02] GIoo 13105 108 Fagamento de Bolelo §0.308 2840800
MNOTREDAME INTERMEDICAS S A
DATZ02] 0oon 13106 375 lmpostos 50,309 79130
FGTS ARRECATACAD GRF

130 DE BARRAS

90305  58.08D

£32372024 0000 13105135 INSS A= 50310 106.12D
GPS- ident: 718
a3/09:2021 0000 13155198 INSS An 0311 3514640

GPS- Ide
309/ 2021 4000 13105 378!m
CARF - .-‘I AR4 B05/0001-21 -5552
03002z GEG0 05 375 lmpasles 50313 4657 D
LARF - r1 B04 805000121 A70E
A30%E02 o000 13105 375 Imposios
DARF - ?1.?.-‘.572 0041-24 -3852

fa
=]
I~
a

$0.314 132,

@3/08/202] Qoo 80315 1206550
-05E1
93032824 uoo 0310 41897D




EMNGEFCORT SISTES
620w I OG0 13105 108 Pagamenio de Biela
I ‘u"—”"TO SISTENAS L D LTDA

443

3317 1815700

3ER02 0000 90318 428060
£27552030 9000 0306
187302 g191
az521 Gio1  0D181 109 Pagament .
SHDICATOCOS T RABALHADORES EM TRANSP,
6302202 0191 menviada  550.191.000073630 22696 18D
9 SERVICO DE CBR
Na05/202 0191 iada BSDAB1E0T217.033 143000
100 DE GER
08/00/2024 a1t s BS0191000.217.939
Vo0 DE OBR
5070972021 0ig1 550181000 217,939 517.“":.-‘-—20}1(;571.«;,5:@};9?
3 SERVCO DE 027
02, 04:2031 6131 g5, 1715.34D
ODEORR
nE73202 0151 incia eny 553, 137032 D
123734 MEIRE HC R C
£8/0072021 ¢ist - s0803  370.35D
03.05'20% 0191 90181108 Pagaments de Bolels 90804 1.28061D
SERVTRONICA SEGURANGA ELETRON!
SEIHIE02] 0000 00000998 SALDO 22.003.13D

Invest.com Resgate Autam.

Saldo

Juros *

Data de Debito de Juros
1OF *

Dala de Debito de IOF

0,00
30/09/2021
0,00
01/10/2021

55.062,45

Transagao efetuada com sucesso por: JAS83423 JOAQ A GABRIEL.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



1nay
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(G3340810477534521
g ? 08/09/2021 11:02:08
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Agéncia © 1910 )
Conla 73928-6 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Mésfano referéncia SETEMBRO/2021
3 2021 BALDO ANTERIOR g7. 75378 9522478701
(i 32 T 74440 T 24638 10115138514 B.800.054513
7.744,40
§.057 47 10116354008 81007838
281253
3251154
38.035.00 10,117840503 5629 700328
23
2 55, 5.52% 700828
SALDO ANTERIOR 97.763,78
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 41.850,87
RENDIMENTO BRUTO (+) 49 54
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF () 0.00
RENDIMENTO LIQUIDO 49 54
SALDO ATUAL = 55.962 45
Disponivel p/ Resg = 55.852.45
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Eslimado = 0,00
IR complementar = 0,00
|IOF eslimado = 0,00

31/08/2021

08/09/2021 10,120177218
‘No més 0,0641
No ana 09222

Uttimos 12 meses 09577

Projecio para 08/09/2021 - Cota: 10,120177218

3874671345

4948

038179

Transacdo efeluada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Senvigo de Alendimenio ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0028



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2017/35.962

SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL P/ PES
COMPLEMENTARES VINCULADOS AO PROGRAMA MUNICIPAL

ESFERA MUNICIPAL - MES: AGOSTO0/2021

SOAS EM SITUAGAO DE RUA E ACOES
“"NAO DE ESMOLAS DE OPORTUNIDADES"

“~TALITA RODRIGUES DA SILVA

Sorocaba, 06 de setembro de 2021.

JOAOQO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

RESCISAO DE
NOME CARGO o ADMISSAO CONTRATC

“SADRIANA CAROLINE DA SILVA \ESCRITURARIO(a) / 08/04/2019
“EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES ~~ MOTORISTA 26/03/2020
. ELIANE GRACIELE MUZEL “N\ORIENTADOR(a) SOCIAL 01/10/2020
\EMERSON LEITE DO CANTO “\ORIENTADOR(a) SOCIAL 07/05/2020
~JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI SMOTORISTA 01/10/2020
“\JORGE CESAR SALVADOR ~ORIENTADOR(a) SOCIAL 05/03/2018
JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA < PSICOLOGO(a) 23/08/2019
“LUCIANO BEZERRA DA SILVA ~<MOTORISTA 05/03/2018
\MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA - ~COORDENADORA ABORDAGEM 02/01/2018
\MEIRE HELEN CAMPESTRINI ~ORIENTADOR(a) SOCIAL 01/04/2020
“SRENAN PINHEIRO DE FREITAS “NAUXILIAR ADM 06/04/2020
"~ ROSEMEIRE BARBOSA —ORIENTADOR(a) SOCIAL 30/04/2021
 SANDRA VALERIA MORAES LEME ~ORIENTADOR(a) SOCIAL 01/04/2020
~—ASSISTENTE SOCIAL 26/02/2020

R. Francelino Romio, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3225-0774

@ email: scs@sassoracaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de

luas
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MINISTERIO DA FAZENDA U1
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 4

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigies em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos pliblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previsias
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www. pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/1 0/2014.
Emitida as 08:45:41 do di}20!07;‘2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/01/2022.

Cédigo de controle da certidao: B285.6B52.2467.A88D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

20/07/2021 08



Consulta Regularidade do Empregador

lofl

CAIXA

CAA ECONOMICS FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 71.864.805/0001-21

Razdo SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /

Social:

Endereco:  RUA FRANCELINO ROMAO 100 / JD CAPITAO / SOROCABA / SP /
18052-370

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:31/08/2021 a 29/09/2021 /

Certificacdo Naimero: 2021083101594593848374
Informacdo obtida em 31/08/2021 07:53:40

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

(Hazx

hitps://consulta-crf. caixa.gov.bra‘cunsullacrffpages-‘consultaEm pregador.jsf

y

31/08/2021 07:54
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidiao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Séo Paulo

CNPJ Base: 71.864.805

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S$&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima idertificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do.Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoajuridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidgo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada. - f '

Certidéo n° 31013453 / Folha 1 de 1
Data e hora da emiss&o 25/08/2021 07:08:21 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certid&o emitida nos termos da Resolugéo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br
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> f s
PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICQO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS}/

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Certiddo n®: 22241106/2021

Expedicdo: 20/07/2021, as 08:38:38

validade: 15/01/2022-~ 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agostoc de 2011.

0s dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No casc de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidédo condiciona-se & verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatoria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, &a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdoc de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Tavidas & sugestles: cndLBtst, jus.by
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CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 333.243/21-87

Certiddo via web
Inscrigio Municipal: 039.091
Contribuinte: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPJ: 71.864.805/0001-21

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Atividade: 873010200 - ALBERGUES ASSISTENCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

-

Certiddo emitida as 06:5§50 h, do dia 25/08/2021.
Valida até 25/10/2021.
Cédigo de autenticidade: 7E01CE88F1A33F6F

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 333.246/21-20

Certiddo via web
Inscrigdo Imobilidria: 33.61.14.0001.01.000

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidio emitida as 06:57:48 h, do dia 25/08/2021.
Viélida até 25/10/2021. ~
Cédigo de autenticidade: 9ID759D49064975AF

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N° Via |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA g ;
SECRETARIA DA CIDADANIA a1
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP o ‘\f?fﬂ‘ L
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br Veruceias

PARECER CONCLUSIVO - PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 27/09/2021

Organizagio: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Servigo: SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM
Fonte de recurso: | MUNICIPAL

Competéncia: AGOSTO

Valor: RE 50.000,00

Em analise da prestagio de contas parcial em epigrafe, no ambito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 0s
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagéo desta.

Claudia Maria Ferreira

Matheus de Oliveira Lima Téc.deCon!rniAeﬁdministratiyo
Sec3o de Convénios e Parcerias Segéo de Convénios e Parcerias
em Substituicéo SECID
SECID/DPP
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Chefe da Seg#o ' Funcionario (a)




